
         
REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA HRAŠĆINA 
NAČELNIK 
KLASA: 604-01/14-01/03 
URBROJ: 2211/03-15-27 
Trgovišće, 17. 04. 2015. 
 
 
Na temelju članka 15. stavka 7. Pravilnika o postupku i kriterijima za dodjelu stipendija 
učenicima i studentima s područja Općine Hrašćina („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ broj 29/10 i 29/14), a na prijedlog Komisije za dodjelu stipendija, načelnik Općine 
Hrašćina donosi 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli studentske stipendije 

 
 
 

1. Dodjeljuje se studentska stipendija za akademsku godinu 2014./2015. u iznosu od 
400,00 kuna mjesečno VALENTINI BELČEC, Gornjaki 54, Hrašćina-Trgovišće 
studentici Sveučilišta Sjever u Varaždinu, studij Tehnička i gospodarska logistika. 

 
2. Ova odluka je konačna. 

 
3. Ova odluka objavit će se na oglasnoj ploči i web stranici Općine Hrašćina. 

 
4. Na temelju ove Odluke Jedinstveni upravni odjel Općine Hrašćina donosi pojedinačno 

rješenje za podnositelja zahtjeva. 
 
 

Načelnik Općine Hrašćina : 
Branko Tukač   


